
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 

 20.12.2017 р.                                          м.  КИЇВ                          № _686__ 

 

 

 

 

Про    внесення   змін    до    Порядку 

розподілу   та   доведення  до   військ 

виділених     асигнувань,    здійснення 

централізованої оплати товарів, робіт 

і   послуг    у   Міністерстві    оборони 

України 

 

 

 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України та пункту 10 

Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою 

приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Внести до Порядку розподілу та доведення до військ виділених 

асигнувань, здійснення централізованої оплати товарів, робіт і послуг у 

Міністерстві оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони 

України від 31 грудня 2016 року № 757 “Про організацію розподілу бюджетних 

асигнувань і централізованої оплати в Міністерстві оборони України”, такі 

зміни: 

 

1) пункт 3.9 розділу 3 викласти в такій редакції: 

“3.9. Проекти договорів (крім державних контрактів з оборонного 

замовлення), умовами яких передбачається здійснення попередньої оплати, 

подаються до Департаменту фінансів разом із відповідними рішеннями 

державного секретаря Міністерства оборони України або  заступників Міністра 



 

оборони України (згідно з розподілом повноважень) за формою, наведеною в 

додатку 21 до цього Порядку. 

Додаток 21 до цього Порядку погоджується (візується) Юридичним 

департаментом Міністерства оборони України.”; 

 

2) додаток 21 до цього Порядку викласти в новій редакції, що додається; 

 

3)  додаток 22 до цього Порядку після слів “розрахунки за продукцію” 

доповнити словом “(роботи)”, після слів “%  вартості продукції” доповнити 

словами “(річного обсягу робіт)”. 

 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

   

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  Додаток 21 

до Порядку розподілу та доведення до 

військ виділених асигнувань, 

здійснення централізованої оплати 

товарів, робіт і послуг у Міністерстві 

оборони України 

(пункт 3.9) 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

державний секретар Міністерства 

оборони України або заступник 

Міністра оборони України (відповідно 

до розподілу обов’язків) 

____________    ___________________ 
      (підпис)          (ініціали, прізвище) 

 

“____”___________20___року 

 

 

РІШЕННЯ 

щодо включення до проекту договору  

здійснення попередньої оплати 

на закупівлю _________ (предмет договору) 

 

Міністерством оборони України відповідно 

до_______________(Річного плану закупівель, плану ремонту озброєння та 

військової техніки тощо) планується укласти договір  на закупівлю 

____________ (предмет договору). 

Відповідно до вимог _____________ (нормативно-правовий акт, яким 

передбачена можливість здійснення попередньої оплати) може 

передбачатися попередня оплата в розмірі ______ відсотків на строк _______ 

місяців. 

З урахуванням викладеного пропонується включити до проекту 

договору  можливість здійснення попередньої оплати в розмірі _____ 

відсотків зі строком погашення протягом _____ місяців. 

 

 

 

Керівник структурного підрозділу (замовника) ______   _________________ 
           (підпис)      (ініціали, прізвище) 


